



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-011

Pag.: 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
J.F. SILVA COMERCIAL MARABÁ LTDA.-ME						
00001	BOLA DE FUTSAL TAM. 61 A 64 CM, PESO 410 A 440 GRAMAS	UNIDADE		40,0000	154,000	6.160,00 Vencedor
00001	BOLA DE FUTSAL TAM. 61 A 64 CM, PESO 410 A 440 GRAMAS	UNIDADE		20,0000	154,000	3.080,00 Vencedor
00002	BOLA DE FUTSAL TAM. 55 A 59 CM, PESO 350 A 380 GRAMAS	UNIDADE		20,0000	144,000	2.880,00 Vencedor
00002	BOLA DE FUTSAL TAM. 55 A 59 CM, PESO 350 A 380 GRAMAS	UNIDADE		40,0000	144,000	5.760,00 Vencedor
00003	BOLA DE VOLEIBOL TAM. 65 A 67 CM, PESO 260 A 280 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	89,000	890,00 Vencedor
00003	BOLA DE VOLEIBOL TAM. 65 A 67 CM, PESO 260 A 280 GRAMAS	UNIDADE		20,0000	89,000	1.780,00 Vencedor
00004	BOLA DE VOLEIBOL TAM. 60 A 63 CM, PESO 240 A 270 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	79,000	790,00 Vencedor
00004	BOLA DE VOLEIBOL TAM. 60 A 63 CM, PESO 240 A 270 GRAMAS	UNIDADE		20,0000	79,000	1.580,00 Vencedor
00005	BOLA DE HANDEBOL TAM. 54 A 56 CM, PESO 230 A 270 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor
00005	BOLA DE HANDEBOL TAM. 54 A 56 CM, PESO 230 A 270 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor
00006	BOLA DE HANDEBOL 54 A 56, PESO 325 A 400 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00 Vencedor
00006	BOLA DE HANDEBOL 54 A 56, PESO 325 A 400 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	200,000	2.000,00 Vencedor
00007	BOLA DE BASQUETEBOL TAM. 54 A 56 CM, PESO 325 A 400 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	88,000	880,00 Vencedor
00007	BOLA DE BASQUETEBOL TAM. 54 A 56 CM, PESO 325 A 400 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	88,000	880,00 Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAM. 68 A 70CM, PESO 420 A 445 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	150,000	1.500,00 Vencedor
00008	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAM. 68 A 70CM, PESO 420 A 445 GRAMAS	UNIDADE		50,0000	150,000	7.500,00 Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAM. 68 A 70 CM, PESO 410 A 450 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	140,000	1.400,00 Vencedor
00009	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAM. 68 A 70 CM, PESO 410 A 450 GRAMAS	UNIDADE		50,0000	140,000	7.000,00 Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY TAM. 68 A 69 CM, PESO 420 A 450 GRAMAS	UNIDADE		50,0000	150,000	7.500,00 Vencedor
00010	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY TAM. 68 A 69 CM, PESO 420 A 450 GRAMAS	UNIDADE		5,0000	150,000	750,00 Vencedor
00011	BOLA DE BEACH SOCCER TAM. 68 A 69 CM, PESO 420 A 450 GRAMAS	UNIDADE		30,0000	180,000	5.400,00 Vencedor
00011	BOLA DE BEACH SOCCER TAM. 68 A 69 CM, PESO 420 A 450 GRAMAS	UNIDADE		5,0000	180,000	900,00 Vencedor
00012	BOLA DE FUTEVÔLEI TAM. 68 A 69 CM, PESO 485 A 486 GRAMAS	UNIDADE		10,0000	180,000	1.800,00 Vencedor
00012	BOLA DE FUTEVÔLEI TAM. 68 A 69 CM, PESO 485 A 486 GRAMAS	UNIDADE		5,0000	180,000	900,00 Vencedor
00013	CALIBRADOR DIGITAL	UNIDADE		5,0000	53,000	265,00 Vencedor
00013	CALIBRADOR DIGITAL	UNIDADE		5,0000	53,000	265,00 Vencedor
00014	BOLA DE BORRACHA 01 KG, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL.	UNIDADE		10,0000	130,000	1.300,00 Vencedor
00014	BOLA DE BORRACHA 01 KG, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL.	UNIDADE		10,0000	130,000	1.300,00 Vencedor
00015	BOLA DE BORRACHA 02 KG, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL	UNIDADE		10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2017-011

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00015	BOLA DE BORRACHA 02 KG, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL	UNIDADE		10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor
00016	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM CABEÇA REMOVÍVEL E BICO RESERVA	UNIDADE		15,0000	29,000	435,00 Vencedor
00016	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM CABEÇA REMOVÍVEL E BICO RESERVA	UNIDADE		5,0000	29,000	145,00 Vencedor
00017	APITO DE PLÁSTICO COM CORDÃO PROFISSIONAL	UNIDADE		30,0000	20,000	600,00 Vencedor
00017	APITO DE PLÁSTICO COM CORDÃO PROFISSIONAL	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00 Vencedor
00018	CONE MÉDIO	UNIDADE		120,0000	8,900	1.068,00 Vencedor
00018	CONE MÉDIO	UNIDADE		20,0000	8,900	178,00 Vencedor
00019	CONE GRANDE	UNIDADE		100,0000	21,000	2.100,00 Vencedor
00019	CONE GRANDE	UNIDADE		20,0000	21,000	420,00 Vencedor
00020	TABULEIRO DE XADREZ COM PEÇAS EM PLÁSTICOS COM MANUAL	UNIDADE		2,0000	64,000	128,00 Vencedor
00020	TABULEIRO DE XADREZ COM PEÇAS EM PLÁSTICOS COM MANUAL	UNIDADE		2,0000	64,000	128,00 Vencedor
00021	CORDA DE PULAR COLETIVA COM MANOPLAS	UNIDADE		10,0000	17,000	170,00 Vencedor
00021	CORDA DE PULAR COLETIVA COM MANOPLAS	UNIDADE		10,0000	17,000	170,00 Vencedor
00022	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS	UNIDADE		10,0000	7,800	78,00 Vencedor
00022	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS	UNIDADE		10,0000	7,800	78,00 Vencedor
00023	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. PEQUENO	UNIDADE		40,0000	15,900	636,00 Vencedor
00023	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. PEQUENO	UNIDADE		80,0000	15,900	1.272,00 Vencedor
00024	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. MÉDIO	UNIDADE		40,0000	16,800	672,00 Vencedor
00024	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. MÉDIO	UNIDADE		80,0000	16,800	1.344,00 Vencedor
00025	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. GRANDE	UNIDADE		40,0000	16,800	672,00 Vencedor
00025	COLETES PARA TREINO DUPLA FACE TAM. GRANDE	UNIDADE		80,0000	16,800	1.344,00 Vencedor
00026	PETECA	UNIDADE		5,0000	17,000	85,00 Vencedor
00026	PETECA	UNIDADE		5,0000	17,000	85,00 Vencedor
00027	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO	UNIDADE		200,0000	4,900	980,00 Vencedor
00027	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO	UNIDADE		300,0000	4,900	1.470,00 Vencedor
00028	TROFÉU GRANDE TAM. 50 CM	UNIDADE		50,0000	73,000	3.650,00 Vencedor
00029	CRONÔMETRO ESPORTIVO PROFISSIONAL	UNIDADE		10,0000	64,000	640,00 Vencedor
00030	ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL	PAR		20,0000	108,000	2.160,00 Vencedor
00031	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO TAM.P. 22 PEÇAS, INCLUINDO CAMISAS, SHORTS E MEIÕES.	JOGO		40,0000	890,000	35.600,00 Vencedor
00032	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO TAM.M. 22 PEÇAS, INCLUINDO CAMISAS, SHORTS E MEIÕES	JOGO		40,0000	890,000	35.600,00 Vencedor
00033	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO TAM.G. 22 PEÇAS, INCLUINDO CAMISAS, SHORTS E MEIÕES	JOGO		40,0000	890,000	35.600,00 Vencedor
00034	REDE DE VOLEIBOL EM FIO DE NYLON 2MM DE 04 FAIXAS	UNIDADE		2,0000	275,000	550,00 Vencedor
00034	REDE DE VOLEIBOL EM FIO DE NYLON 2MM DE 04 FAIXAS	UNIDADE		10,0000	275,000	2.750,00 Vencedor
00035	REDE DE FUTSAL/HANDEBOL	PAR		10,0000	340,000	3.400,00 Vencedor
00036	REDE DE FUTSAL/HANDEBOL EM FIO DE NYLON 4MM	PAR		10,0000	240,000	2.400,00 Vencedor
00037	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO ESPECIAL	PAR		10,0000	340,000	3.400,00 Vencedor
00038	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EM FIO DE NYLON 4MM	PAR		10,0000	340,000	3.400,00 Vencedor
00039	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EM FIO DE NYLON 4MM	UNIDADE		5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor



Pará
Governio Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-011

Pag.: 3

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00040	MESA PARA TÊNIS	UNIDADE		5,0000	940,000	4.700,00 Vencedor
00040	MESA PARA TÊNIS	UNIDADE		5,0000	940,000	4.700,00 Vencedor
00041	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA	PAR		20,0000	17,000	340,00 Vencedor
00041	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA	PAR		20,0000	17,000	340,00 Vencedor
00042	BOLA PARA TÊNIS DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
00042	BOLA PARA TÊNIS DE MESA	UNIDADE		100,0000	3,900	390,00 Vencedor
00043	TROFÉU GRANDE TAMANHO 1 METRO	UNIDADE		50,0000	73,000	3.650,00 Vencedor
Total da dotação :						233.728,00
Total dos itens :						233.728,00
Total geral :						233.728,00